[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район»

РЕШЕНИЕ

      От    16 сентября  2010 года                с. Б- Нагаткино                     №  120

О продлении  действия решения Совета депутатов

МО “Цильнинский район” от 06 ноября 2008г № 601

“О едином налоге на вмененный

доход для отдельных видов деятельности

на территории Цильнинского района”

В соответствии с пунктами  2, 3 статьи 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации  Совет депутатов Цильнинского района РЕШИЛ:

1.Продлить действие решения Совета депутатов МО “Цильнинский район” от  06 ноября 2008 г № 601 “О едином налоге  на вмененный доход для отдельных видов    деятельности  на территории Цильнинского района” на 2011 год.

2.Настоящее  решение вступает в силу с 01.01.2011 года, но не ранее чем по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава   МО «Цильнинский  район»

Ульяновской области                                                                        Х.В. Рамазанов